IIpoTokoi Ne 80391
NMPOBEedEeHHS eJICKTPOHHUX TOPTiB

Topru BinOyucsa

Hdarta Ta 9ac modartkKy Topris: 12.03.2015 09:00
[daTa Ta 4aC 3aBepIlIeHHsA 12.03.2015 18:00

TOPTiB:
PeecTpaniiauii Homep j1oTa: 46787
Ha¥iMeHyBaHHSI MaHHa: T'anbMiBHI TUCKH TOpriBenbHoi Mapku Ferodo

[HinponeTpoBchKa 0671., [JHIMpOIeTPOBCEK, ByI. KpoToBa
Bopuca, npumimenss 21a

CraproBa 1miHa: 352,00 rpu

Ilina npogaxy: 352,00 rpu

Cyma C{I.fla‘IeHOI"O 17,60 rpH

TapaHTiMHOI O BHECKY:
IlinoBi mpomo3umii Yuacuuk: 2, yac: 09:23:01, ninosa npono3umis: 352,00
Y4aCHHKIB: T'PH

YuacHuK: 4, yac: 09:44:57, ninoBa npono3unis: 369,60
T'PH

Yuacuuk: 3, yac: 09:46:09, ninoBa npono3unis: 387,20
TPH

YuacHuk: 4, yac: 09:50:05, minosa nmpono3umis: 404,80
TPH

Yuacnuk: 3, gyac: 09:54:33, ninoBa npono3uris: 422,40
T'PH

Yuacnuk: 4, gyac: 09:56:12, ninoBa mpono3uris: 440,00
T'PH

Yuachnuk: 3, gyac: 09:59:42, ninoBa nmpono3uris: 457,60
T'PH

YuacHuK: 4, yac: 10:01:20, ninoBa npono3unis: 475,20
T'PH

Yuacuuk: 3, yac: 10:05:09, ninosa npono3unis: 492,80
TPH

YuacHuk: 4, yac: 10:07:10, ninoBa nmpono3umisi: 510,40
TPH

Yuacnuk: 3, gyac: 10:10:18, ninoBa npono3uris: 528,00
T'PH

Yuacnuk: 4, gyac: 10:12:43, ninoBa nmpono3uris: 545,60
T'PH

Yuachnuk: 3, gyac: 10:15:28, ninoBa nmpono3uris: 563,20
T'PH

YuacHuK: 4, yac: 10:17:50, ninoBa npono3unis: 580,80
T'PH

Yuacuuk: 3, yac: 10:20:29, ninoBa npono3unis: 598,40
TPH

YuacHuk: 4, yac: 10:23:00, ninoBa nmpono3umnis: 616,00
TPH

Yuachnuk: 3, gyac: 10:26:30, ninoBa nmpono3uris: 633,60
T'PH

MiC].Ie3HaXOI[}KeHHﬂ MaMHa:



IlepeMozxkensb TOPriB:

IIincTaBa BU3HAYEHHSI
MepPeMoOKIIs:

CyMma, IKy He0oOXigHO
nepepaxyBaTH Ha PaxXyHOK
OpraHy JaepzKaBHO1L
BHKOHABYO0I CITyXKOu:
PeKkBi3uTH paxyHKy OpraHy
IepKaBHOI BHKOHABYO0i
CITyKOu:

PeKkBi3UTH /151 HaJCHIAHHS
MPOTOKOJTY:

VuacHHK:
T'PH
VuacHHK:
T'PH
VYVuacHHK:
T'PH
YuacHuK:
TPH
YuacHuk:
TPH
YuacHuk:
T'PH
VuacHHK:
TPH
VuacHHK:
T'PH
VYVuacHHK:
T'PH
YuacHuK:
TPH
YuacHuk:
TPH
YuacHuk:
T'PH
VuacHHK:
T'PH
VuacHHK:
T'PH

4, gac:
3, gac:
4, gac:
3, 4ac:
4, gac:
3, gac:
4, gac:
3, gac:
4, gac:
3, 4ac:
4, gac:
3, gac:
4, gac:

3, gac:

VuyacHuk: 2

10:29:45, niHOBa NPONMO3MIIisi:
10:31:49, niHoBa NPONMO3MIIisi:
10:34:53, niHoBa NMpoNMoO3HIis:
10:36:52, nniHoOBa MPOMO3HIIisi:
10:40:03, niHoBa MPOMO3HIIis:
10:42:07, nuiHoBa NPOMO3MIIisi:
10:45:10, nuinHoBa NPOMO3UIIisi:
10:47:21, nuiHoBa NPOMO3MIIisi:
10:50:19, niHoBa mpono3uIis:
10:52:30, niHoBa MPOMO3HIIisi:
10:55:43, nniHOBa MPOMO3HIIis:
10:57:40, ninHoBa NPONMO3MIIisi:
11:00:50, nminHoBa NpPoOMO3uIIisi:

11:03:49, niHoBa NPONMO3uIIisi:

HEBHECEHHS CyMH 3a mpuaOaHe MalHO IOIEPeIHbO
BU3HAYEHUM IT€PEMOKIIEM

334,40 rpH

651,20
668,80
686,40
704,00
721,60
739,20
756,80
774,40
792,00
809,60
827,20
844,80
862,40

880,00

OtpumyBau: Kiposcekuii Bigain [IBC [IHIIpOIETPOBCEKOTO

MYVIO,

paxyHOK oTpuMyBada: 37317001010733
'V IKCY y [HinprneTpoBCchKii 0671. M. [[HITpOmeTpoBChHK
M®O: 805012
Kop otpuMyBada(€IPTIOY): 34984540,
Ipu3Ha4YeHHs maatexy: Koty 3a npupbauss Ha CETAM
npot. Ne 80391 Big 13.05.2015, not Ne 46787 , €ELIPBIT No
43375710, mepeMoxellb Y4aCHUK2

IepxkaBHe mignpreMcTBo "IHQopMaliiHuy eHTP"
MiHicTepcTBa 10CTULi] YKpalHu

04655, m. Kuis, [Iumounenka Muxkomnu, 135



3asHaueHi cymu maromev 6ymu cnaayeHi nepemodcuyem 6o 27.05.2015.

[IpOTOKOJ €7IeKTPOHHUX TOPTiB HmifnucyeThcsa OpraHizaTopoM Ta He Ii3Hillle HACTYIIHOIO
po00oYOro OHS HAIPABMISIETHCS OO OPTraHy AepzKaBHOI BUKOHABYOIL ciyxk0u (1. 2, po3n. VII
"TrM4YacoBOTO MOPSANOK peasilallil apelIToBAaHOT0 MaiiHa LIIAX0M IIPOBENEeHHS
eJIeKTPOHHUX TOPTiB" 3aTBEPHAXKEHOr0 HaKa30M MiHiCTepCTBa I0CTUIil YKpalHU Bif
16.04.2014 Ne656/5 (31 3MiHaM#n).

Y pasi npopaxy npenmeTa iOTEKU IPOTOKOJI €JIEKTPOHHUX TOPTiB PO3APYKOBYETHCSI
IIepPeMOXKIIEM eJIEKTPOHHUX TOPTiB i3 OcobucToro KabiHeTy, MiAMUCYETHCS Ta TePeNaEThCS
ocobucTo abo HafcunaeThcsl 3acobaMu 3B'I3Ky Ha MOIITOBY aapecy Opranizaropa: 04655,
Ykpaina, m. Kuis, Byn. Mukonu [Tumonesnka, 13b

[TpoTokon chopMOBaHO: 13.05.2015 11:11:47
OprasnizaTop TOpriB:

ML.IL.



